



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-04082026-275047
CG-MH-E-04082026-275047

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3998]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 28 2026/ श्रावण 6, 1948

No. 3998]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 28, 2026/ SHRAVAN 6, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 27 जुलाई, 2026

रेलवे अधिनियम 1989 (24 of 1989) की धारा 20A के तहत

का.आ. 4168(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के अहिल्यानगर जिले में "राहुरी शनि-शिंगणापूर नई लाइन (21.84 किलोमीटर)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी भाग श्रीरामपुर, जिला अहिल्यानगर और उपजिल्हाजधकारी, भूसंपादन क्र. ०३, अहिल्यानगर, जिला अहिल्यानगर, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार पर उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के अहिल्यानगर जिले में विशेष रेल परियोजना “राहुरी शनि-शिंगणापूर नई लाइन (21.84 किलोमीटर)” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

रेल्वे अधिनियम 1989 (24 of 1989) के तहत, “राहुरी शनि-शिंगणापूर नई लाइन (21.84 किलोमीटर)”

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भूधारणा पद्धति	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
देसवंडी								
1	01/2026	देसवंडी	राहुरी	हरीभाऊ गोपीनाथ शिरसाठ,	८७/१/१/अ	भो-१	०.२९००	०.४०५८
2				छायाबाई हरीभाऊ शिरसाठ	८७/१/१/ब	भो-१	०.२०००	
3				हरीभाऊ गोपीनाथ शिरसाठ	८७/१/२	भो-१	०.४०००	
4				गणपत गोपीनाथ शिरसाठ	८७/२	भो-१	०.९३००	
5				सचिन मधुकर शिरसाठ, संगिता संदिप शिरसाठ	८९/१	भो-१	०.९४००	०.२७१६
6				सचिन मधुकर शिरसाठ, अदिती संदिप शिरसाठ अ पा क संगिता, संगिता संदिप शिरसाठ, निकेत संदिप शिरसाठ अ पा क संगिता	८९/२	भो-१	०.९४००	
7				बाळासाहेब रंगनाथ शिरसाठ	९०/१	भो-१	०.७९००	०.३३५६
8				सुनिल रंगनाथ शिरसाठ	९०/२	भो-१	०.७८००	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भूधारणा पद्धति	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
9				सोपान जगन्नाथ शिरसाठ	११३/१	भो-१	०.४९००	०.१५५४
10				गोरक्षनाथ जगन्नाथ शिरसाठ	११३/२	भो-१	०.४०००	
11				ताराबाई भारत शिरसाठ, अरविंद मच्छिन्द्र शिरसाठ, रविंद्र मच्छिन्द्र शिरसाठ, सुजाता नितीन नवले, आशाबाई मच्छिन्द्र शिरसाठ, रामदास भागवत शिरसाठ	११४/१	भो-१	०.४६००	०.१०७५
12				रामदास भागवत शिरसाठ	११४/२	भो-१	०.४६००	
13				जयश्री सुरेश घोडके, प्रदिप आण्णासाहेब शिरसाठ, प्रमिला तान्हाजी कदम, प्रसाद आण्णासाहेब शिरसाठ, संतोष आण्णासाहेब शिरसाठ, मिराबाई आण्णासाहेब शिरसाठ	११५/१	भो-१	०.४०००	०.११९३
14				शिवाजी जगन्नाथ	११५/२	भो-१	०.३९००	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धति	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				शिरसाठ				
15				अरविंद मच्छिन्द्र शिरसाठ, रविंद्र मच्छिन्द्र शिरसाठ, सुजाता नितीन नवले, आशाबाई मच्छिन्द्र शिरसाठ, अरविंद मच्छिंद्र शिरसाठ, आशाबाई मच्छिंद्र शिरसाठ, ताराबाई भारत शिरसाठ, रविंद्र मच्छिंद्र शिरसाठ, सुजाता नितीन नवले, रमेश रावसाहेब शिरसाठ	११६/१	भो-१	०.२०००	०.०५९४
16				आशाबाई मच्छिन्द्र शिरसाठ, रविंद्र मच्छिन्द्र शिरसाठ, सुजाता नितीन नवले, अरविंद मच्छिन्द्र शिरसाठ, ताराबाई भारत शिरसाठ, रविंद्र मच्छिंद्र शिरसाठ, सुजाता नितीन नवले, रमेश रावसाहेब	११६/२	भो-१	०.२०००	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धति	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				शिरसाठ, अरविंद मच्छिंद्र शिरसाठ, आशाबाई मच्छिंद्र शिरसाठ				
17				आबासाहेब एकनाथ गांगरे	११७/१/अ	भो-१	०.९७००	०.०००३
18				पुष्पा लक्ष्मण शिरसाठ, प्रकाश बजाबापू शिरसाठ	११७/१/ब	भो-१	०.३२००	
19				प्रकाश बजाबापू शिरसाठ	११७/२	भो-१	१.४०००	
20				शरद लक्ष्मण शिरसाठ	११७/३	भो-१	१.२०००	
21				नानासाहेब आण्णासाहेब शिरसाठ	११७/४/अ	भो-१	१.०७००	
22				बाबासाहेब आण्णासाहेब शिरसाठ	११७/४/ब	भो-१	०.५३००	
23				रामचंद्र मोहन शिरसाठ	११७/५	भो-१	१.४०००	
24				भारत मोहन शिरसाठ	११७/६	भो-१	१.२०००	
25				बाबासाहेब आण्णासाहेब शिरसाठ	११७/७/अ	भो-१	०.४८००	
26				काकासाहेब आण्णासाहेब शिरसाठ	११७/७/ब	भो-१	१.१२००	
27				मधुकर वामन कल्हापुरे	१७४	भो-१	१.६३००	०.१९८६
28				आदिनाथ मारुती कोकाटे, सरस्वती मारुती कोकाटे	१७५/१	भो-१	१.१५	०.५०१३

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भूधारणा पद्धति	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
29				आदिनाथ मारुती कोकाटे, सरस्वती मारुती कोकाटे	१७५/२	भो-१	०.८०	
30				मंदाबाई बबन कल्हापुरे	१७९	भो-१	१.०५००	०.१०७०
31				गयाबाई लहानु कल्हापुरे	१८०	भो-१	१.०५००	०.३३४८
32				नितीन भाऊसाहेब कल्हापुरे, अनिल भाऊसाहेब कल्हापुरे, आप्पासाहेब भाऊसाहेब कल्हापुरे, राहुल गंगाधर कल्हापुरे, संविता प्रविण डांगे, कविता रविंद्र वदक, छाया गंगाधर कल्हापुरे, बाळासाहेब गंगाधर कल्हापुरे	१८१	भो-१	१.६७००	०.२०९८
33				मंदाबाई रमेश कोकाटे	१८४/१	भो-१	०.५०००	०.१९३२
34				रमेश मुरलीधर कोकाटे	१८४/२	भो-१	०.६०००	
35				बापु मुरलीधर कोकाटे	१८४/३	भो-१	०.६५००	
36				लक्ष्मण अंबादास कल्हापुरे, आप्पासाहेब अंबादास कल्हापुरे, बापु भानुदास कल्हापुरे	१८५/१	भो-१	१.६२००	०.२१३२
37				रामदास	१८५/२	भो-१	०.४०००	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धति	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				अंबादास कल्हापुरे, लक्ष्मण अंबादास कल्हापुरे				
38				सुर्यभान बळवंत कोकाटे	१८६/१	भो-१	०.८०००	०.३६४९
39				आदिनाथ बबन कोकाटे, रमेश बबन कोकाटे,	१८६/२	भो-१	०.८९००	
40				भारत शंकर कोकाटे, मधुकर शंकर कोकाटे, सुभाष शंकर कोकाटे, बाळासाहेब नामदेव कोकाटे, गोपीनाथ नामदेव कोकाटे, शांताबाई नामदेव कोकाटे, नामदेव रखमा कोकाटे	१८७/१	भो-१	१.३६००	०.२१८३
41				मधुकर शंकर कोकाटे, भारत शंकर कोकाटे, सुभाष शंकर कोकाटे	१८७/२	भो-१	०.४०००	
42				दिलीप चंद्रभान कोकाटे, वेणुनाथ चंद्रभान कोकाटे	१९६	भो-१	१.१७००	०.१९१९
43				सुनिल दत्तात्रय शिरसाठ	१९९	भो-१	०.८५००	०.१५१८
				एकूण खाजगी			३४.५५	४.१३९७
1				रेल्वे फॉरिस्ट बी क्लास	८६	सरकार	-	०.०९३२

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भूधारणा पद्धति	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
2				सरकार	नदी	सरकार	-	०.१९६६
3				सरकार	रस्ता	सरकार		०.०५२१
4				सरकार	रस्ता	सरकार		०.१३६०
				एकूण सरकार				०.४७७९
कुल							३४.५५ (हे.आर.)	४.६१७६ (हे.आर.)
वंजारवाडी								
1	01/2026	वंजारवाडी	नेवासा	महेश आसाराम सांगळे, वंदना उर्फ लहानु शत्रुघ्न ओमासे, स्वाती संतोष जायभाय, प्रतिभा आसाराम सांगळे, पारुबाई आसाराम सांगळे, ज्ञानेश्वर दशरथ सांगळे, सुनिल दशरथ सांगळे, रेवणनाथ दशरथ सांगळे, तार्डबाई संदीप घुगे सिताबाई दशरथ सांगळे, नवनाथ रामभाऊ सांगळे बाबासाहेब रामभाऊ सांगळे	२३	भो-१	३.५०००	०.१०३९
2				नाथा शंकर दराडे	२४	भो-१	१.७८००	०.४०५५
3				गणेश त्रिंबक दराडे, आशा भिमराज	२५	भो - १	१.७७००	०.३५२२

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भूधारणा पद्धति	७/१२ अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				दराडे, पवन मच्छिंद्र दराडे				
4				राजेंद्र दादा शिंदे, प्रभा ज्ञानेश्वर शिंदे, रिता तुकाराम शिंदे	२६	भो - १	१.०५००	०.१७३२
5				मोहन मारुती कदम, ज्ञानदेव मारुती कदम, बाळासाहेब मारुती कदम, संतोष शिवाजी देवतरसे, अशोक निवृत्ती कदम, सतिष निवृत्ती कदम	२७	भो - १	१.३७००	०.०२८०
6				रंजना ज्ञानेश्वर दराडे, रंगनाथ विश्वनाथ दराडे, वैशाली रावसाहेब कदम	४०/१	भो - १	१.५७००	०.२५१५
7				बाळासाहेब गिताराम कदम, रंजना ज्ञानेश्वर दराडे	४०/२	भो - १	१.५७००	
				एकूण खाजगी			१२.६१	१.३१४३
1				सरकार	रस्ता	-	-	०.०४३७
				एकूण सरकार				०.०४३७
कुल							१२.६१ (हे.आर.)	१.३५८० (हे.आर.)
2 गांवों का कुल योग							४७.१६ (हे.आर.)	५.९७५६ (हे.आर.)

[फा. सं. G197/RRI-SSGP/Deshwandi & Wanjarwadi VIg/20A]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 27th July, 2026

Under clause 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)

S.O. 4168(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **“Rahuri – Shani Shingnapur New Line (21.84 Kms)”** in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub-Divisional Officer Division-Shrirampur District Ahilyanagar, Maharashtra and Deputy Collector, Land Acquisition No 03, Ahilyanagar District Ahilyanagar, Maharashtra** in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Rahuri – Shani Shingnapur New Line (21.84 Kms)” in the District Ahilyanagar in the State of Maharashtra.

“Rahuri – Shani Shingnapur New Line (21.84 Kms)” of Central Railway, under the Railways Act, 1989 (24 of 1989)

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)
Deshwandi								
1	01/2026	Deshwandi	Rahuri	Haribhau Gopinath Shirsath	87/1/1/A	1	0.2900	0.4058
2				Chhayabai Haribhau Shirsath	87/1/1/B	1	0.2000	
3				Haribhau Gopinath Shirsath	87/1/2	1	0.4000	
4				Ganpat Gopinath Shirsath	87/2	1	0.9300	
5				Sachin Madhukar Shirsath, Sangita Sandip Shirsath	89/1	1	0.9400	0.2716
6				Sachin Madhukar Shirsath, Aditi Sandip Shirsath (Minor) Guardian Sangita, Sangita Sandip Shirsath, Niket Sandip Shirsath (Minor) Guardian Sangita	89/2	1	0.9400	
7				Balasaheb Rangnath Shirsath	90/1	1	0.7900	0.3356

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)
8				Sunil Rangnath Shirsath	90/2	1	0.7800	0.1554
9				Sopan Jagannath Shirsath	113/1	1	0.4900	
10				Gorakshanath Jagannath Shirsath	113/2	1	0.4000	
11				Tarabai Bharat Shirsath, Arvind Machhindra Shirsath, Ravindra Machhindra Shirsath, Sujata Nitin Navale, Ashabai Machhindra Shirsath, Ramdas Bhagwat Shirsath	114/1	1	0.4600	0.1075
12				Ramdas Bhagwat Shirsath	114/2	1	0.4600	
13				Jayashree Suresh Ghodke, Pradip Annasaheb Shirsath, Pramila Tanhaji Kadam, Prasad Annasaheb Shirsath, Santosh Annasaheb Shirsath, Mirabai Annasaheb Shirsath	115/1	1	0.4000	0.1193
14				Shivaji Jagannath Shirsath	115/2	1	0.3900	
15				Arvind Machhindra Shirsath, Ravindra Machhindra Shirsath, Sujata Nitin Navale, Ashabai Machhindra Shirsath, Arvind Machhindra Shirsath, Ashabai Machhindra Shirsath, Tarabai Bharat Shirsath, Ravindra Machhindra Shirsath, Sujata Nitin Navale, Ramesh Raosaheb Shirsath	116/1	1	0.2000	0.0594
16				Ashabai Machhindra Shirsath, Ravindra Machhindra Shirsath, Sujata Nitin Navale, Arvind Machhindra Shirsath, Tarabai Bharat Shirsath, Ravindra Machhindra Shirsath, Sujata Nitin Navale, Ramesh Raosaheb Shirsath, Arvind Machhindra Shirsath, Ashabai Machhindra Shirsath	116/2	1	0.2000	
17				Abasaheb Eknath Gagare	117/1/A	1	0.9700	0.0003
18				Pushpa Laxman Shirsath, Prakash Bajabapu Shirsath	117/1/B	1	0.3200	
19				Prakash Bajabapu Shirsath	117/2	1	1.4000	
20				Sharad Laxman Shirsath	117/3	1	1.2000	
21				Nanasaheb Annasaheb Shirsath	117/4/A	1	1.0700	

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)
22				Babasaheb Annasaheb Shirsath	117/4/B	1	0.5300	
23				Ramchandra Mohan Shirsath	117/5	1	1.4000	
24				Bharat Mohan Shirsath	117/6	1	1.2000	
25				Babasaheb Annasaheb Shirsath	117/7/A	1	0.4800	
26				Kakasaheb Annasaheb Shirsath	117/7/B	1	1.1200	
27				Madhukar Vaman Kalhapure	174	1	1.6300	0.1986
28				Adinath Maruti Kokate, Saraswati Maruti Kokate	175/1	1	1.15	0.5013
29				Adinath Maruti Kokate, Saraswati Maruti Kokate	175/2	1	0.80	
30				Mandabai Baban Kalhapure	179	1	1.0500	0.1070
31				Gayabai Lahanu Kalhapure	180	1	1.0500	0.3348
32				Nitin Bhausaheb Kalhapure, Anil Bhausaheb Kalhapure, Appasaheb Bhausaheb Kalhapure, Rahul Gangadhar Kalhapure, Sanvita Pravin Dange, Kavita Ravindra Vadak, Chhaya Gangadhar Kalhapure, Balasaheb Gangadhar Kalhapure	181	1	1.6700	0.2098
33				Mandabai Ramesh Kokate	184/1	1	0.5000	0.1932
34				Ramesh Murlidhar Kokate	184/2	1	0.6000	
35				Bapu Murlidhar Kokate	184/3	1	0.6500	
36				Laxman Ambadas Kalhapure, Appasaheb Ambadas Kalhapure, Bapu Bhanudas Kalhapure	185/1	1	1.6200	0.2132
37				Ramdas Ambadas Kalhapure, Laxman Ambadas Kalhapure	185/2	1	0.4000	
38				Suryabhan Balwant Kokate	186/1	1	0.8000	0.3649
39				Adinath Baban Kokate, Ramesh Baban Kokate, Vijaya Baban Kokate	186/2	1	0.8900	
40				Bharat Shankar Kokate, Madhukar Shankar Kokate, Subhash Shankar Kokate, Balasaheb Namdev Kokate, Gopinath Namdev Kokate, Shantabai Namdev Kokate, Namdev Rakhma Kokate	187/1	1	1.3600	0.2183
41				Madhukar Shankar Kokate, Bharat Shankar Kokate,	187/2	1	0.4000	

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)
				Subhash Shankar Kokate				
42				Dilip Chandrabhan Kokate, Venunath Chandrabhan Kokate	196	1	1.1700	0.1919
43				Sunil Dattatray Shirsath	199	1	0.8500	0.1518
				Total Private			34.55	4.1397
1				Railway Forest B Class	86	Govt	-	0.0932
2				Govt	River	Govt	-	0.1966
3				Govt	Road	Govt	-	0.0521
4				Govt	Road	Govt	-	0.1360
				Total Govt			-	0.4779
Total							34.55 (Ha.)	4.6176 (Ha.)
Wanjarwadi								
1	01/2026	Wanjarwadi	Nevasa	Mahesh Asaram Sangle, Vandana alias Lahanu Shatrughna Omase, Swati Santosh Jaybhay, Pratibha Asaram Sangle, Parubai Asaram Sangle, Dnyaneshwar Dashrath Sangle, Sunil Dashrath Sangle, Revanath Dashrath Sangle, Taibai Sandeep Ghuge, Sitabai Dashrath Sangle, Navnath Rambhau Sangle, Babasaheb Rambhau Sangle	23	1	3.5000	0.1039
2				Natha Shankar Darade	24	1	1.7800	0.4055
3				Ganesh Trimbak Darade, Asha Bhimraj Darade, Pavan Machhindra Darade	25	1	1.7700	0.3522
4				Rajendra Dada Shinde, Prabha Dnyaneshwar Shinde, Rita Tukaram Shinde	26	1	1.0500	0.1732
5				Mohan Maruti Kadam, Dnyandev Maruti Kadam, Balasaheb Maruti Kadam, Santosh Shivaji Devtarse, Ashok Nivrutti Kadam, Satish Nivrutti Kadam	27	1	1.3700	0.0280
6				Ranjana Dnyaneshwar Darade, Rangnath	40/1	1	1.5700	0.2515

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha.)	Land to be Acquired (Ha.)
				Vishwanath Darade, Vaishali Raosaheb Kadam				
7				Balasaheb Gitaram Kadam, Ranjana Dnyaneshwar Darade	40/2	1	1.5700	
				Total Private Land			12.61	1.3143
9				Government	Road	-	-	0.0437
10				Total Government Land				0.0437
Total							12.61 (Ha.)	1.3580 (Ha.)
Grand Total of 2 Villages							47.16 (Ha.)	5.9756 (Ha.)

[F. No. G197/RRI-SSGP/Deshwandi & Wanjarwadi Vlg/20A]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)